
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              
                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

  Il Responsabile della Struttura
Coordinamento Acquisti in Economia
       Dr.ssa Fabiola MURGIA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 20/11/2013 al 04/12/2013 

                   
                  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                    Dr.ssa Antonina DAGA

     DELIBERAZIONE  N° 896 del 19/11/2013

OGGETTO:  “procedura  Negoziata  a  Cottimo  Fiduciario  per 
l’affidamento  del  servizio  esternalizzato  di  ricezione, 
ritiro, lettura, riconoscimento, trattamento dati, reports, 
obliterazione,  archiviazione,  conservazione  e  distruzione 
ricette farmaceutiche, ASL 5 di Oristano, per il periodo di 
anni  uno.  C.I.G.:520494587C.  Costituzione  Commissione  di 
gara”.

PROPOSTA PDEL N° 956 IN DATA 19/11/2013 
Servizio: PROVVEDITORATO

ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
 PREMESSO:

− che con proprio atto deliberativo  n. 804 del 11.10.2013 è stata 
indetta, ai sensi dell'art. 125, comma 9, del D. Lgs. n. 163/2006 e 
ss.mm.ii.,  procedura  Negoziata  a  Cottimo  Fiduciario  per 
l'affidamento  del  servizio  esternalizzato  di  ricezione,  ritiro, 
lettura, riconoscimento, trattamento dati, reports, obliterazione, 
archiviazione,  conservazione  e  distruzione  ricette  farmaceutiche, 
per il periodo di anni uno, unicamente al prezzo più basso, ai sensi 
dell'art. 82 del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii..;;

− che, con la medesima succitata deliberazione, sono stati approvati 
relativo  schena  di  Lettera  d'Invito,  il  Disciplinare-Capitolato 
Speciale  e  il  Capitolato  Tecnico  e  rispettivi  allegati,  nonché 
l'elenco delle Ditte specializzate nel settore, da invitare alla 
gara.

PRESO ATTO: 
− che come stabilito dagli artt. 16 e 17 del Disciplinare-CSA la scelta 

della migliore offerta avviene con il criterio del prezzo più basso, 
previa regolarità e completezza delle offerte, la cui valutazione è 
demandata ad apposita Commissione unica di gara;

− che  l'art. 84, p. 10, del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii. prescrive 
che  la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione di 
gara avvenga dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte.

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, fissato al 
18.11.2013, ore 12.00, è decorso e che è necessario ottemperare alla nomi-
na della Commissione di gara ai fini della verifica delle offerte di gara, 
come disposto dal succitato art. 84 del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii..

Per i motivi esposti in premessa.



VISTE le LL.RR. n. 10/2006 e n. 3 del 07.08.2009.

CON I PARERI espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, 

DELIBERA
1)   di nominare la Commissione unica di gara, relativamente alla procedura in 
oggetto, nelle persone di seguito indicate:

 Dr.ssa  Fabiola  Murgia,  Dirigente  amm.vo  Servizio  Provveditorato 
-Presidente;

 Dott.ssa Nicolina Manca, Dirigente Servizio Farmacia Territoriale ASL 
OR - Componente;

 Ing. Dina Ari, Referente S.I.A. ASL OR -Componente;
 Sig.ra Michela Granese, Collaboratore amm.vo Servizio Provveditorato 

Componente;
 Dr.  Paolo  Sanna,  Collaboratore  amm.vo  Servizio  Provveditorato 

Componente, con funzioni di Segretario verbalizzante. 

2) Di trasmettere il presente atto alla Direzione del ServizioFramacia Territo-
riale di Oristano, alla Direzione del Servizio SIA, e ai Servizi Provveditora-
to, e Affari Generali, per quanto di rispettiva competenza.
  

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna PORCU           Dott. Orlando SCINTU


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 


